
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000061/2018-1080
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2018 a
las 13:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Traslado de centro emisor Radio Compañia, incorporando condiciones especiales
de ejecución, mediante procedimiento abierto simplificado abreviado

Presupuesto base de licitación
Importe 9.584,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.921 EUR.

Clasificación CPV
51311000 - Servicios de instalación de equipo de radio.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Se propone desierta la licitación e iniciar nuevo procedimiento

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/09/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7120c161-3505-40de-bb93-163025c3980e


Lugar

Negociado de Contratación

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(30500) Molina de Segura España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 25/07/2018 a las 10:30 horas

Ofertas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/07/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FnCM1FIwYi4uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003239577 |  2018-381980 | Fri, 28 Sep 2018 13:37:33:241 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120263400092502546742214238856592478589 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FnCM1FIwYi4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

